
●当院では患者様の安全を確保するため、下記の通り一部診療体制を制限させて頂いております。

  ・病棟の新規入院患者さまの受入停止

  ・病棟の入院患者さまの転院の停止

  ・救急外来のからの入院受入停止

  ・ゾーニングの再編と感染管理の強化

  ・職員の検査体制の強化（３日１回の核酸同定検査及び抗原検査の実施）

  ・職員食事スペース及び更衣室の区分け

  ・洗面所の共同利用の停止

  ・使い捨て食器の使用

     患者様、地域の皆さまにはご心配、ご不安をおかけいたしますが、職員一同、引き続き感染拡大防止に全力で努めて参ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

      また今後の状況につきましては随時ホームページにてご報告申し上げます。１日も早い通常診療体制に向けて対応して参ります。

  引き続き、足立区及び保健所と連携して、院内での感染拡大防止策を徹底して参ります。


